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VERBENA, TROPSKA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv
INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cn?’ )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Opticka rotacija pri 20°C

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Litsea cubeba

LITSEA CUBEBA FRUIT OIL, CITRAL*,
LIMONENE*, LINALOOL*, GERANIOL*,
CITRONELLOL* (*PRIRODNI SASTOJAK
ETERICNOG ULJA)

Vijetnam
Parna destilacija plodova
Aromacert, BIO

Slatkast citrusni, s vo¢nim i cvjetnim podtonom
Svijetlo zuta do svijetlo zelena tekucina

0,879

1,480

+5°

Cuvati na temperaturi do 25 °C, zastiéeno od
svjetlosti.

04.2022

ve 184
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Graficki prikaz sastava

Sastav

Vrijednost (%)

33.00
26.08
18.66
525
294
1.99
1.7
1.5
144
1.16
1.14
1.00
0.86
049
042
0.37
0.23
0.19
0.17
0.17
0.09
0.08
0.08
0.07
0.05
0.04

Javi,

B Aldehidi: 61.64%
Monoterpeni: 23.09%
Monoterpenoli: 9.32%
Ketoni: 2.94%

Oksidi: 1.69%
Seskviterpeni: 0.49%
Esteri: 0.04%
Ostalo:0.79%

Sastav
geranial
neral
limonene
linalool + cis-isocitral
methylheptenone
geraniol
trans-isocitral
myrcene
1,8-cineol
alpha-pinene
nerol
beta-pinene
citronellal
alpha-terpineol
beta-caryophyllene
sabinene
citronellol
camphene
2,3-dihydrocineol-1,8
terpinene-4-ol
terpinolene
gamma-terpinene
caryophyllene oxide
beta-elemene
borneol
beta-phellandrene
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Vrijednost (%) Sastav
0.04 geranyl acetate

Grosuplje, 22.02.2019
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